10:00 H

1 CPP IGUALADA CTAI

8 CTT ATENEU 1882 "B"

GRUP C

11:30 H

2-1

5 C.T.T.VILANOVA "B"

4 CTT RIPOLLET MASCULI

CTT ATENEU 1882 "B"

e

CTT RIPOLLET MASCULI

13:00 H

3-0

3 CTT ELS AMICS DE TERRASSA
C
6 CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

3-0

3-NP

7 TT ELS 8 LA GARRIGA "A"

2 CTT ATENEU 1882 "A"

CTT ST. QUIRZE VALLES
f

CTT ATENEU 1882 "A"

CTT RIPOLLET MASCULI

CTT ATENEU 1882 "A"

CTT ATENEU 1882 "A" 1r class

perdedor a

perdedor b

perdedor c

perdedor d

2-1

perdedor e

perdedor f

3-0

2-1

CTT RIPOLLET MASCULI 2n class

CTT ATENEU 1882 "B"

CTT ST. QUIRZE VALLES

CTT ATENEU 1882 "B" 3r class

CPP IGUALADA CTAI

g

CTT VILANOVA "B"

2-1

3-0

CTT ST. QUIRZE VALLES 4t class

CTT AMICS TERRASSA

h

TT ELS 8 GARRIGA "A"

CPP IGUALADA CTAI

TT ELS 8 GARRIGA "A"

CPP IGUALADA CTAI 5é class

perdedor g

perdedor h

3-NP

3-0

TT ELS 8 GARRIGA "A" 6é class

CTT VILANOVA "B"

CTT AMICS TERRASSA

CTT VILANOVA "B" 7€ class

3-NP

CTT AMICS TERRASSA 8é class




CIRCUIT PROMESES IGUALADA DATA . 23711713 GRUP: G

(teclejant el n°personal surt el nom automatic)

EQUIP AB EQUIP YX
10:00 H ne pers. CPP IGUALADA CTAI ne pers. CTT ATENEU 1882 "B" 1r Joc 2n Joc 3rJoc  4rtJoc 5éJoc JOCS TOTAL
7568 JORBA Biel Y 7484 ALVAREZ Oriol 11-4 11-5 11-2 3-0 1-0
TAULA 1 7569 MARTIN David X 6900 MOLINA David 8-11 11-4 11-7 6-11 8-11 2-3 1-1
7569 MARTIN David % 6900 MOLINA David 9-11 7-11 11-9 11-4 9-11 2-3 1-2
o
5405 LUCO Bernat O | 6940 ALMIRALL Roger
EQUIP GUANYADOR: | CTT ATENEU 1882 " |
RESULTAT: | 21 |
EQUIP AB EQUIP YX
10:00 H ne pers. C.T.T.VILANOVA "B" ne pers. CTT RIPOLLET MASCULI 1r Joc 2n Joc 3rJoc  4rtJoc 5éJoc JOCS TOTAL
6952 CARMONA Albert Y 7078 BARCELO Enric 11-9 3-11 12-10 | 4-11 4-11 2-3 0-1
TAULA 2 6953 GOMEZ Jordi X 6732 MIRO LL. Marc 2-11 4-11 0-11 0-3 0-2
6952 CARMONA Albert % 7078 BARCELO Enric 10-12 6-11 11-9 11-6 10-12 | 2-3 0-3
6953 GOMEZ Jordi 8 6732 MIRO LL. Marc
EQUIP GUANYADOR: | CTT RIPOLLET MASCULI |
RESULTAT: | 3-0 |
EQUIP AB EQUIP YX
10:00 H ne pers. CTT AMICS TERRASSA ne pers. CTT SANT QUIRZE DEL VALLES 1r Joc 2n Joc 3rJoc  4rtJoc 5éJoc JOCS TOTAL
Y
TAULA 3 X
]
o
o
[a)
EQUIP GUANYADOR: | CTT ST. QUIRZE VALLES |
RESULTAT: | 3-NP |
CIRCUIT PROMESES
EQUIP AB EQUIP YX
10:00 H ne pers. TT ELS 8 LA GARRIGA "A" ne pers. CTT ATENEU 1882 "A" 1r Joc 2n Joc 3rJoc  4rtJoc 5éJoc JOCS TOTAL
7471 MORA Gerard Y 6939 ROMERO David 11-9 12-10 9-11 11-6 3-1 1-0
TAULA 4 7801 EDO Jordi X 6938 ALVAREZ Guillem 3-11 9-11 12-10 13-11 4-11 2-3 1-1
7471 MORA Gerard % 6939 ROMERO David 12-14 11-6 9-11 5-11 1-3 1-2
7801 EDO Jordi 8 6901 GRANE Andreu
EQUIP GUANYADOR: | CTT ATENEU 1882 "A" |

RESULTAT: | 2-1 |



11:30 H

ne pers.
6940
7484
7484
6900

TAULA 1

11:30 H

n° pers.
6693
7745
7146
7145

TAULA 2

11:30 H

n° pers.

5405
7569
5405
7568

TAULA 3

11:30 H

n° pers.

TAULA 4

EQUIP AB
CTT ATENEU 1882 "B"

ALMIRALL Roger
ALVAREZ Oriol
ALVAREZ Oriol
MOLINA David

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT ST. QUIRZE VALLES

GALINSOGA David
VILLA Carlos Javier
CRUZ Alejandro
ALISES Carlos

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CPP IGUALADA CTAI

LUCO Bernat

MARTIN David

LUCO Bernat
JORBA Biel

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT AMICS TERRASSA

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| < [ <

DOBLE| < [ <

DOBLE| X< [ <

DOBLE| X< [ <

ne pers.
7078
6732
7078
6732

n° pers.
6901
6938
6938
6939

n° pers.

6953
6952
6953
6952

n° pers.

EQUIP YX
CTT RIPOLLET MASCULI

BARCELO Enric
MIRO LL. Marc
BARCELO Enric
MIRO LL. Marc

CTT RIPOLLET MASCULI

3-0

EQUIP YX
CTT ATENEU 1882 "A"

GRANE Andreu
ALVAREZ Guillem
ALVAREZ Guillem

ROMERO David

CTT ATENEU 1882 "A"

3-0

EQUIP YX
CTT VILANOVA "B"

GOMEZ Jordi
CARMONA Albert
GOMEZ Jordi
CARMONA Albert

CPP IGUALADA CTAI

2-1

EQUIP YX
TT ELS 8 GARRIGA "A"

TT ELS 8 GARRIGA "A"

3-NP

DATA :

1rJoc
2-11

12-14

12-10

1rJoc
0-11
2-11
5-11

1r Joc
12-10
13-15
11-4

1rJoc

23/11/13

2n Joc
4-11
5-11
6-11

2n Joc
0-11
9-11
2-11

2n Joc
11-5
4-11
11-7

2nJoc

GRUP:

3rJoc
9-11
4-11

11-13

3rJoc
3-11
2-11
4-11

3rJoc
11-5
9-11
11-6

3rJoc

4rt Joc

4rt Joc

4rt Joc

4rt Joc

5e Joc

5e Joc

5e Joc

5e Joc

Jocs
0-3

2-3

Jocs
0-3
0-3
0-3

Jocs
3-0
0-3
3-0

JOCs

TOTAL
0-1

0-3

TOTAL
0-1
0-2
0-3

TOTAL
1-0
11
2-1

TOTAL



13:00 H

n° pers.
6732
7078
6732
7078

TAULA 1

13:00 H

ne pers.
6940
6900
6940
7484

3ri4tLLOC
TAULA 2

13:00 H

ne pers.
5405
7568
7568
7569

5ei6eLLOC
TAULA 3

13:00 H

n° pers.

7ei8elLLOC
TAULA 4

EQUIP AB
CTT RIPOLLET MASCULI
MIRO LL. Marc

BARCELO Enric
MIRO LL. Marc
BARCELO Enric

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT ATENEU 1882 "B"
ALMIRALL Roger
MOLINA David
ALMIRALL Roger
ALVAREZ Oriol

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CPP IGUALADA CTAI
LUCO Bernat

JORBA Biel
JORBA Biel
MARTIN David

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT VILANOVA "B"

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

SORTEIG

DOBLE| < [ <

DOBLE| < [ <

DOBLE| < [ <

DOBLE| < [ <

n° pers.
6939
6901
6901
6938

ne pers.
7146
7145
6693
7745

ne pers.
7471
7801
7471
7801

n° pers.

EQUIP YX
CTT ATENEU 1882 "A"
ROMERO David

GRANE Andreu
GRANE Andreu
ALVAREZ Guillem

CTT ATENEU 1882 "A"
2-1
EQUIP YX
CTT ST,. QUIRZE VALLES
CRUZ Alejandro
ALISES Carlos

GALINSOGA David
VILLA Carlos Javier

CTT ATENEU 1882 "B"
3-0
EQUIP YX

TT ELS 8 GARRIGA "A"
MORA Gerard

EDO Jordi
MORA Gerard
EDO Jordi

CPP IGUALADA CTAI

3-0

EQUIP YX
CTT AMICS TERRASSA

CTT VILANOVA "B"

3-NP

SORTEIG

DATA :

1rJoc
6-11
4-11
11-8

1rJoc
3-11

11-4
11-8

1rJoc

12-10
7-11
11-8

1rJoc

23/11/13  GRUP:
2n Joc 3rJoc
3-11 8-11
11-6 11-2
11-9 6-11
2n Joc 3rJoc
11-8 11-5
11-7 11-6
11-3 11-1
2n Joc 3rJoc
9-11 11-6
9-11 11-6
8-11 11-7
2n Joc 3rJoc

4rt Joc

11-6
5-11

4rt Joc
11-3

4rt Joc
11-9
11-9
14-12

4rt Joc

5e Joc

8-11

5e Joc

5e Joc

11-7

5e Joc

Jocs
0-3
3-1
2-3

Jocs
3-1
3-0
3-0

Jocs
3-1
3-2
3-1

JOCs

TOTAL
0-1
11
1-2

TOTAL
1-0
2-0
3-0

TOTAL
1-0
2-0

TOTAL



X 31904 > | X |37180a > | X |37180a > | X |37180a > | X |37180a > | X |3180a

7B_m._mOn__ _AiB_m._mOD_ _AiB_m._mOD_ _AiB_m._mOD_ _AiB_m._mOD_ _A_B_m._mOn__




SORTEIG

SORTEIG

> | X< |31890a

371800

31804

3718040

371800

31804

7A_B_m._m0n; 7A_B_m._m0n; _A_BT._mOD_ 7A_B_m._m0n; 7A_B_m._m0n; _A_BT._mOD_




